Øt
fiche techniqueINTEGRA
Esthétique impeccable : le tuyau d’alimentation d’eau
chaude est dissimulé derrière le panneau avant. Finition
avec une belle grille supérieure et deux habillages latéraux
soignés et avec des consoles de fixations également
dissimulées derrière le radiateur, vous obtenez un ensemble
avec classe.

 selon EN 442 - 75/65/20 ˚C (∆T 50)
INTEGRA
codification raccordements
Possibilités de raccordement AVEC corps de vanne intégré.
++   excellent      +   très bien      +-   bien
11 1 8 88
7
6
2
3
++
++ ++ ++
++ ++ ++++
++++++
++
droite gauche
CODE DE COMMANDE : INT11XXXYYYYZ
EXEMPLE : INT116001200L
radiateur
type
hauteur
longueur
Z = L : racc. gauche • R : racc. droite
Type hauteur
(B)
longueur
(C)
4x 6x
T11 all <1600 x 4 4
≥1600 x 6 6
T21/22 300-600 <2000 x 4 4
≥2000 x 6 6
T21/22 750-900 <1600 x 4 4
≥1600 x 6 6
T33 300-450 <2000 x 4 4
≥2000 x 6 6
T33 500-900 <1600 x 4 4
≥1600 x 6 6
dimensions en mm
console MCW-5
B = hauteur  •  C = longueur
8585
110 75
150150 C-300
C
C2C1
B-
19
5
25
11
0
B
85
B-
17
0
B-
56
28
65
x1 x2
65
x1 x2
B = 300 mmB ≥ 400 mm
B
100-120
b
c
a
	 montage étroit	 montage large
	 X1 = 24 mm	 X1 = 39,5 mm
type 11	 a	 :	 92	 mm	 a	 :	 107	 mm